OPEA SECURITIZADORA S.A.
Companhia Securitizadora S1 - Código CVM nº 477  

CNPJ nº 02.773.542/0001-22 
Rua Girassol, nº 555, Torre C, Vila Madalena, 

na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, CEP 05433-001, São Paulo - SP

no montante total de

R$ 247.175.000,00
(duzentos e  quarenta e sete milhões,  

cento e setenta e cinco mil  reais)

Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pelo

BRESCO LOGÍSTICA FUNDO DE INVESTIMENTO 
IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA

Fundo de Investimento Imobiliário 
CNPJ nº 20.748.515/0001-81 

Avenida das Américas nº 3.434, bloco 7, sala 201, Barra da Tijuca, CEP 22640-102, Rio de Janeiro - RJ

[...]

Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.309, 5º andar, CEP 04543-011, inscrita no CNPJ sob o nº 06.271.464/0073-93 (“Bradesco BBI” e, 
em conjunto com o Coordenador Líder, os “Coordenadores”) comunicam, nesta data, por meio deste anúncio de encerramento (“Anúncio 
de Encerramento”), o encerramento da oferta de distribuição pública de 247.175 (duzentos e quarenta e sete mil, cento e setenta e cinco) 
certificados de recebíveis imobiliários, em classe única, em série única, da 560ª (quingentésima sexagésima) emissão da Emissora (“CRI”), 

sendo que todos os CRI foram emitidos de forma nominativa e escritural, sem emissão de certificados, com valor nominal unitário de 
R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de R$ 247.175.000,00 (duzentos e quarenta e sete milhões, cento e setenta e cinco mil reais) 
(“Valor Total da Emissão”), na data de emissão dos CRI, qual seja, 15 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão” e “Emissão”, respectivamente). 

Os CRI foram destinados exclusivamente a investidores qualificados, assim definidos nos termos dos artigos 12 e, no que for aplicável, 13,